1

                     平成 18年 3月 20日

各 位

会 社 名   株 式 会 社  倉 元 製 作 所
代 表 者 名  代表取締役社長 鈴 木  聡

                        （ＪＡＳＤＡＱ・コード５２１６）
           問 合 せ 先

                         役職・氏名   取締役経理部長 関 根 紀 幸
電    話   0228‐32‐5111

（訂正）平成 17年 12月期 決算短信（連結）の一部訂正について

平成 18年 2月 21日に公表いたしました「平成 17年 12月期 決算短信（連結）」に一部訂正があり

ましたので、下記のとおりお知らせします。なお、訂正箇所に下線を付しております。

記

（27ページ）
４．連結財務諸表等
注記事項
②有価証券
１．その他有価証券で時価のあるもの
（訂正前）

前連結会計年度(平成 16 年 12 月 31 日) 当連結会計年度(平成 17 年 12 月 31 日)

種類 取得原価

（千円）

連結貸借対

照表計上額

（千円）

差額

（千円）

取得原価

（千円）

連結貸借対

照表計上額

（千円）

差額

（千円）

(1)株式 72,094 95,686 23,592 48,526 76,419 27,892

(2)債券

 ①国債・地方

債等
－ － － － － －

 ②社債 5,000 5,064 64 55,000 55,241 241

 ③その他 － － － － － －

(3)その他 3,300 3,630 330 204,213 220,278 16,065

連結貸借

対照表計

上額が取

得原価を

超えるも

の

小計 80,394 104,380 23,986 307,740 351,938 44,198

(1)株式 124,228 83,387 △40,840 236,134 216,336 △19,798

(2)債券

 ①国債・地方

債等
－ － － － － －

 ②社債 50,000 50,000 － － － －

 ③その他 1,582,819 1,393,042 △189,776 984,019 891,308 △92,710

(3)その他 1,803,463 1,469,979 △333,483 743,847 639,987 △103,859

連結貸借

対照表計

上額が取

得原価を

超えない

もの

小計 3,560,511 2,996,409 △564,101 1,964,001 1,747,632 △216,368

合計 3,640,905 3,100,789 △540,115 2,271,741 2,099,571 △172,169

2

（訂正後）
前連結会計年度(平成 16 年 12 月 31 日) 当連結会計年度(平成 17 年 12 月 31 日)

種類 取得原価

（千円）

連結貸借対

照表計上額

（千円）

差額

（千円）

取得原価

（千円）

連結貸借対

照表計上額

（千円）

差額

（千円）

(1)株式 72,094 95,686 23,592 48,526 76,419 27,892

(2)債券

 ①国債・地方

債等
－ － － － － －

 ②社債 5,000 5,064 64 55,000 55,241 241

 ③その他 － － － － － －

(3)その他 3,300 3,630 330 107,610 122,721 15,111

連結貸借

対照表計

上額が取

得原価を

超えるも

の

小計 80,394 104,380 23,986 211,136 254,382 43,245

(1)株式 124,228 83,387 △40,840 236,134 216,336 △19,798

(2)債券

 ①国債・地方

債等
－ － － － － －

 ②社債 50,000 50,000 － － － －

 ③その他 1,582,819 1,393,042 △189,776 984,019 891,308 △92,710

(3)その他 1,803,463 1,469,979 △333,483 732,021 628,161 △103,859

連結貸借

対照表計

上額が取

得原価を

超えない

もの

小計 3,560,511 2,996,409 △564,101 1,952,175 1,735,806 △216,368

合計 3,640,905 3,100,789 △540,115 2,163,311 1,990,189 △173,122

（28ページ）
４．連結財務諸表等
注記事項
②有価証券
３．時価のない主な有価証券の内容
（訂正前）

前連結会計年度

(平成 16 年 12 月 31 日)

当連結会計年度

(平成 17 年 12 月 31 日)

連結貸借対照表計上額（千円） 連結貸借対照表計上額（千円）

その他有価証券

割引金融債 9,995 9,995

マネー・マネージメント・ファンド 15,225 15,227

非上場株式（店頭売買株式を除く） 342,109 340,983

－省略－

（訂正後）

前連結会計年度

(平成 16 年 12 月 31 日)

当連結会計年度

(平成 17 年 12 月 31 日)

連結貸借対照表計上額（千円） 連結貸借対照表計上額（千円）

その他有価証券

割引金融債 9,995 9,995

マネー・マネージメント・ファンド 15,225 15,227

投資事業有限責任組合出資金 － 109,382

非上場株式（店頭売買株式を除く） 342,109 340,983

－省略－

以 上